令和元年１０月１０日

保護者 様

鉾田市立白鳥西小学校長 鬼澤 俊喜

同 ＰＴＡ会長 藤﨑 誠

令和元年度二者面談の実施について（お知らせ）

秋冷の候，保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，上記のことについて，下記のとおり実施します。つきましては，ご多用中とは存じ

ますが万障繰り合わせの上，ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 目 的

（1）児童の学習や生活の状況を学級担任と保護者で振り返り，冬休みの過ごし方や今後の生
活のあり方等を話し合う。

（2）家庭と学校の情報を交換し，よりよい教育の一助とする。

２ 期 日 １１月１８日（月），１９日（火），２０日（水），２１日（木）

３ 時 間 午後２時３０分より（面談時間 15分程度）

４ 場 所 白鳥西小学校 各教室

５ その他

（ 1）面談日と地区の割り振り（基本）
期 日 地 区 備 考

11 月 18 日（月） 江川・札 地区児童数に偏りがあるため，

19 日（火） 中居・上幡木 学年によって地区の割り振りに変

20 日（水） 阿玉・田塚 更があります。

21 日（木） 大 蔵

（2）面談期間中は，児童の下校が 14 時 25 分頃（一斉下校）になります。ご家庭でも安全に
十分留意して生活できるようご指導願います。

（3）別紙にて，各担任から面談時間のお知らせをいたします。
（4）面談にあたって担任への要望，質問等がありましたら，下記に記入のうえ，児童を通じ
て面談前日までに学級担任へ提出してください。

【話し合いたい内容，要望・質問等がありましたらご記入ください。】

年 児童氏名（ ）

切 り 取 り 線